РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

19.04.2016 г. № 12
с. Ельцовка

О расторжении Соглашения о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения между органами местного самоуправления Ельцовского района Алтайского края и органами местного самоуправления Ельцовского сельсовета Ельцовского района Алтайского края
Руководствуясь пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10. 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Ельцовский район Алтайского края, пунктом 4.1. статьи 4 Порядка заключения соглашений о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения между органами местного самоуправления Ельцовского района Алтайского края и органами местного самоуправления сельских поселений Ельцовского района Алтайского края, и  на основании решения Ельцовского сельского Совета депутатов № 04 от 14.04.2016 года «О расторжении соглашения о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения между органами местного самоуправления Ельцовского района Алтайского края и органами местного самоуправления Ельцовского сельсовета Ельцовского района Алтайского края от 22.12.2015  № 61», Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Расторгнуть соглашение о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения между органами местного самоуправления Ельцовского района Алтайского края и органами местного самоуправления Ельцовского сельсовета Ельцовского района Алтайского края от 22.12.2015  № 61.
2. Направить данное решение в Ельцовский сельский Совет депутатов и Администрацию Ельцовского сельсовета.
3. Решение опубликовать в установленном порядке.
4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Ельцовского районного Совета депутатов по бюджету, налоговой и кредитной  политике (Е.А. Вельтер).
Глава района

                              А.И. Костылев